
UCHWAŁA NR V/45/20
RADY MIEJSKIEJ W PASŁĘKU

z dnia 29 maja 2020 r.

w sprawie zmiany uchwalonego na rok 2020 budżetu Gminy Pasłęk 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity - 
Dz. U. z 2020 r. poz. 713) i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity – 
Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.), Rada Miejska w Pasłęku uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się planowane dochody w budżecie gminy na rok 2020 o kwotę 8`800,00 zł, jak 
w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Zwiększa się planowane wydatki w budżecie gminy na rok 2020 o kwotę 106`496,00 zł, jak 
w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Zmniejsza się planowane wydatki w budżecie gminy na rok 2020 o kwotę 97`696,00 zł, jak w załączniku 
nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Budżet gminy na rok 2020 po uwzględnieniu zmian wynikających z niniejszej uchwały wynosi: 

a) dochody budżetu Gminy 97`596`832,76 zł, z tego: 

- dochody bieżące w wysokości 90`577`736,98 zł, 

- dochody majątkowe w wysokości 7`019`095,78 zł; 

b) wydatki budżetu Gminy 99`649`445,02 zł, z tego: 

- wydatki bieżące w wysokości 89`033`326,26 zł, w tym wynagrodzenia i pochodne 30`049`336,91 zł, 

- wydatki majątkowe w wysokości 10`616`118,76 zł, w tym: wydatki inwestycyjne 9`730`528,76 zł, 
pozostałe wydatki majątkowe 885`590,00 zł; 

c) przychody budżetu w wysokości 5`849`258,26 zł; 

d) rozchody budżetu w wysokości 3`796`646,00 zł, jak w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Ustala się plan przychodów i kosztów dla samorządowych zakładów budżetowych w łącznej 
wysokości: 

a) przychody – 3`681`512,00 zł, 

b) koszty – 3`681`512,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego oraz ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w Pasłęku 
i publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Pasłęku. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Pasłęku 

mgr Marian Matuszczak

———————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: UYRKE-APKHY-JZXKB-GYEBB-FDJCF. Uchwalony



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

852 0,00 8 800,00

0,00 0,00

85228 0,00 8 800,00

0,00 0,00

0,00 8 800,00

razem: 0,00 8 800,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 8 800,00

0,00 0,00

Ogółem: 97 588 032,76 97 596 832,76

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 077 802,78 2 077 802,78

majątkowe 7 019 095,78 7 019 095,78
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 728 790,64 1 728 790,64

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

349 012,14 349 012,14

majątkowe

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

0,00 8 800,00

bieżące 90 568 936,98 90 577 736,98

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 55 000,00 63 800,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące

Pomoc społeczna 5 229 331,00 5 238 131,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Załącznik nr 1 do uchwały Nr V/45/20 Rady Miejskiej w Pasłęku z dnia 29 maja 2020 r.

——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Strona 2Id: UYRKE-APKHY-JZXKB-GYEBB-FDJCF. Uchwalony



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 986 401,00 1 309 441,00 244 300,00 0,00 244 300,00 1 065 141,00 0,00 0,00 0,00 0,00 676 960,00 676 960,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 72 630,00 72 630,00 0,00 0,00

2 059 031,00 1 309 441,00 244 300,00 0,00 244 300,00 1 065 141,00 0,00 0,00 0,00 0,00 749 590,00 749 590,00 0,00 0,00

1 692 101,00 1 065 141,00 0,00 0,00 0,00 1 065 141,00 0,00 0,00 0,00 0,00 626 960,00 626 960,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 72 630,00 72 630,00 0,00 0,00

1 764 731,00 1 065 141,00 0,00 0,00 0,00 1 065 141,00 0,00 0,00 0,00 0,00 699 590,00 699 590,00 0,00 0,00

626 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 626 960,00 626 960,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 72 630,00 72 630,00 0,00 0,00

699 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 699 590,00 699 590,00 0,00 0,00

25 476 533,46 24 999 738,46 24 490 790,00 20 307 151,00 4 183 639,00 23 000,00 163 810,00 322 138,46 0,00 0,00 476 795,00 476 795,00 0,00 0,00

-75 130,00 -75 130,00 -75 130,00 0,00 -75 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 403 903,46 24 927 108,46 24 418 160,00 20 307 151,00 4 111 009,00 23 000,00 163 810,00 322 138,46 0,00 0,00 476 795,00 476 795,00 0,00 0,00

15 079 323,00 15 079 323,00 14 870 625,00 13 022 055,00 1 848 570,00 0,00 138 698,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-75 130,00 -75 130,00 -75 130,00 0,00 -75 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 004 193,00 15 004 193,00 14 795 495,00 13 022 055,00 1 773 440,00 0,00 138 698,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

519 130,00 519 130,00 519 130,00 0,00 519 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-75 130,00 -75 130,00 -75 130,00 0,00 -75 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

444 000,00 444 000,00 444 000,00 0,00 444 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 852 964,00 1 798 964,00 1 790 109,00 1 509 031,00 281 078,00 0,00 8 855,00 0,00 0,00 0,00 54 000,00 54 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 855 464,00 1 801 464,00 1 792 609,00 1 509 031,00 283 578,00 0,00 8 855,00 0,00 0,00 0,00 54 000,00 54 000,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 500,00 12 500,00 12 500,00 0,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

564 800,00 544 800,00 518 800,00 193 875,00 324 925,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

-417,00 -417,00 -417,00 -417,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

417,00 417,00 417,00 0,00 417,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

564 800,00 544 800,00 518 800,00 193 458,00 325 342,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

533 800,00 533 800,00 507 800,00 189 025,00 318 775,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-417,00 -417,00 -417,00 -417,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

417,00 417,00 417,00 0,00 417,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

533 800,00 533 800,00 507 800,00 188 608,00 319 192,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

Załącznik nr 2 do uchwały Nr V/45/20 Rady Miejskiej w Pasłęku z dnia 29 maja 2020 r.

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
70001

Zakłady gospodarki 

mieszkaniowej

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,006210

Dotacje celowe z budżetu 

na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych 

samorządowych zakładów 
po zmianach 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80103
Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

851 Ochrona zdrowia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85154
Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Strona 3
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: UYRKE-APKHY-JZXKB-GYEBB-FDJCF. Uchwalony



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

3 100,00 3 100,00 3 100,00 3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-223,00 -223,00 -223,00 -223,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 877,00 2 877,00 2 877,00 2 877,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

104 350,00 104 350,00 104 350,00 104 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-194,00 -194,00 -194,00 -194,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

104 156,00 104 156,00 104 156,00 104 156,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 908,00 1 908,00 1 908,00 0,00 1 908,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

417,00 417,00 417,00 0,00 417,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 325,00 2 325,00 2 325,00 0,00 2 325,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 114 466,00 8 114 466,00 3 880 915,64 2 402 244,00 1 478 671,64 10 000,00 4 223 550,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 070,00 -5 070,00 -5 070,00 -5 042,00 -28,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 870,00 13 870,00 13 870,00 6 288,00 7 582,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 123 266,00 8 123 266,00 3 889 715,64 2 403 490,00 1 486 225,64 10 000,00 4 223 550,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 347 140,00 1 347 140,00 1 340 040,00 1 152 260,00 187 780,00 0,00 7 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 935,00 -4 935,00 -4 935,00 -4 935,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 935,00 4 935,00 4 935,00 0,00 4 935,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 347 140,00 1 347 140,00 1 340 040,00 1 147 325,00 192 715,00 0,00 7 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

905 084,00 905 084,00 905 084,00 905 084,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 935,00 -4 935,00 -4 935,00 -4 935,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900 149,00 900 149,00 900 149,00 900 149,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 680,00 23 680,00 23 680,00 0,00 23 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 935,00 4 935,00 4 935,00 0,00 4 935,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 615,00 28 615,00 28 615,00 0,00 28 615,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

449 540,00 449 540,00 446 740,00 425 920,00 20 820,00 0,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 800,00 8 800,00 8 800,00 6 288,00 2 512,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

458 340,00 458 340,00 455 540,00 432 208,00 23 332,00 0,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

332 380,00 332 380,00 332 380,00 332 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 288,00 6 288,00 6 288,00 6 288,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

338 668,00 338 668,00 338 668,00 338 668,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 440,00 11 440,00 11 440,00 0,00 11 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 512,00 2 512,00 2 512,00 0,00 2 512,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 952,00 13 952,00 13 952,00 0,00 13 952,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

78 430,00 78 430,00 68 430,00 43 340,00 25 090,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-135,00 -135,00 -135,00 -107,00 -28,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

135,00 135,00 135,00 0,00 135,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

78 430,00 78 430,00 68 430,00 43 233,00 25 197,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 700,00 2 700,00 2 700,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-107,00 -107,00 -107,00 -107,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 593,00 2 593,00 2 593,00 2 593,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

4170
Wynagrodzenia 

bezosobowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
4440

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych
po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4440

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85228

Usługi opiekuńcze i 

specjalistyczne usługi 

opiekuńcze
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4440

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85295 Pozostała działalność
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Id: UYRKE-APKHY-JZXKB-GYEBB-FDJCF. Uchwalony Strona 4
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-28,00 -28,00 -28,00 0,00 -28,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

472,00 472,00 472,00 0,00 472,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

640,00 640,00 640,00 0,00 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

135,00 135,00 135,00 0,00 135,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

775,00 775,00 775,00 0,00 775,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

776 662,00 776 662,00 447 815,00 429 428,00 18 387,00 0,00 328 847,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 979,00 -5 979,00 -5 979,00 0,00 -5 979,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 979,00 5 979,00 5 979,00 0,00 5 979,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

776 662,00 776 662,00 447 815,00 429 428,00 18 387,00 0,00 328 847,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

452 462,00 452 462,00 447 815,00 429 428,00 18 387,00 0,00 4 647,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 979,00 -5 979,00 -5 979,00 0,00 -5 979,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 979,00 5 979,00 5 979,00 0,00 5 979,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

452 462,00 452 462,00 447 815,00 429 428,00 18 387,00 0,00 4 647,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 979,00 5 979,00 5 979,00 0,00 5 979,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 979,00 -5 979,00 -5 979,00 0,00 -5 979,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 408,00 12 408,00 12 408,00 0,00 12 408,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 979,00 5 979,00 5 979,00 0,00 5 979,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 387,00 18 387,00 18 387,00 0,00 18 387,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 549 070,00 29 549 070,00 1 005 158,00 411 809,54 593 348,46 80 000,00 28 463 912,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 549 070,00 29 549 070,00 1 005 158,00 411 809,54 593 348,46 80 000,00 28 463 912,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

749 746,00 749 746,00 62 746,00 59 746,00 3 000,00 0,00 687 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

749 746,00 749 746,00 62 746,00 59 746,00 3 000,00 0,00 687 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 048,62 6 048,62 6 048,62 6 048,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 620,00 2 620,00 2 620,00 2 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 668,62 8 668,62 8 668,62 8 668,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

406,00 406,00 406,00 406,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

380,00 380,00 380,00 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

786,00 786,00 786,00 786,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 720,00 36 720,00 36 720,00 36 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 720,00 33 720,00 33 720,00 33 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

4440

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
854

Edukacyjna opieka 

wychowawcza

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85401 Świetlice szkolne

po zmianach 0,00

4400

Opłaty za administrowanie i 

czynsze za budynki, lokale i 

pomieszczenia garażowe
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4440

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

855 Rodzina

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85504 Wspieranie rodziny

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4120

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Solidarnościowy 

Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4170
Wynagrodzenia 

bezosobowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Strona 5Id: UYRKE-APKHY-JZXKB-GYEBB-FDJCF. Uchwalony



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

9 579 424,27 7 429 512,73 7 321 512,73 177 168,00 7 144 344,73 108 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 149 911,54 2 149 911,54 0,00 0,00

-1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 579 424,27 7 429 512,73 7 321 512,73 175 668,00 7 145 844,73 108 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 149 911,54 2 149 911,54 0,00 0,00

568 186,15 568 186,15 568 186,15 51 190,00 516 996,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

568 186,15 568 186,15 568 186,15 49 690,00 518 496,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 815,56 5 815,56 5 815,56 5 815,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-220,03 -220,03 -220,03 -220,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 595,53 5 595,53 5 595,53 5 595,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 231,10 45 231,10 45 231,10 45 231,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 279,97 -1 279,97 -1 279,97 -1 279,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 951,13 43 951,13 43 951,13 43 951,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

430 050,00 430 050,00 430 050,00 0,00 430 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

431 550,00 431 550,00 431 550,00 0,00 431 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 975 427,88 1 519 970,21 1 403 970,21 744 909,60 659 060,61 81 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 455 457,67 455 457,67 0,00 0,00

-6 600,00 -6 600,00 -6 600,00 -6 000,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 600,00 6 600,00 6 600,00 0,00 6 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 975 427,88 1 519 970,21 1 403 970,21 738 909,60 665 060,61 81 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 455 457,67 455 457,67 0,00 0,00

1 242 970,00 1 242 970,00 1 242 970,00 739 909,60 503 060,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 242 970,00 1 242 970,00 1 242 970,00 733 909,60 509 060,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

95 500,00 95 500,00 95 500,00 95 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

89 500,00 89 500,00 89 500,00 89 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

110 241,40 110 241,40 110 241,40 0,00 110 241,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

116 241,40 116 241,40 116 241,40 0,00 116 241,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

257 215,96 132 399,89 38 399,89 0,00 38 399,89 59 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 124 816,07 124 816,07 0,00 0,00

-600,00 -600,00 -600,00 0,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

256 615,96 131 799,89 37 799,89 0,00 37 799,89 59 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 124 816,07 124 816,07 0,00 0,00

7 247,14 7 247,14 7 247,14 0,00 7 247,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-600,00 -600,00 -600,00 0,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 647,14 6 647,14 6 647,14 0,00 6 647,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

90004
Utrzymanie zieleni w 

miastach i gminach

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
4170

Wynagrodzenia 

bezosobowe

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

926 Kultura fizyczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

92601 Obiekty sportowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4170
Wynagrodzenia 

bezosobowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

92605
Zadania w zakresie kultury 

fizycznej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Strona 6Id: UYRKE-APKHY-JZXKB-GYEBB-FDJCF. Uchwalony



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

475 241,92 144 600,32 122 600,32 5 000,00 117 600,32 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 330 641,60 330 641,60 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

475 841,92 145 200,32 123 200,32 5 000,00 118 200,32 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 330 641,60 330 641,60 0,00 0,00

81 057,30 81 057,30 81 057,30 0,00 81 057,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

81 657,30 81 657,30 81 657,30 0,00 81 657,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

99 640 645,02 89 097 156,26 51 250 511,76 30 056 007,91 21 194 503,85 3 062 344,00 33 673 311,36 349 012,14 0,00 761 977,00 10 543 488,76 10 543 488,76 0,00 0,00

-97 696,00 -97 696,00 -97 696,00 -15 959,00 -81 737,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

106 496,00 33 866,00 33 866,00 9 288,00 24 578,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 72 630,00 72 630,00 0,00 0,00

99 649 445,02 89 033 326,26 51 186 681,76 30 049 336,91 21 137 344,85 3 062 344,00 33 673 311,36 349 012,14 0,00 761 977,00 10 616 118,76 10 616 118,76 0,00 0,00

0,00
92695 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

Wydatki razem:

po zmianach 2 871 472,80

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 2 871 472,80

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Strona 7Id: UYRKE-APKHY-JZXKB-GYEBB-FDJCF. Uchwalony



w złotych

L.p. Treść Klasyfikacja

§ Plan

2020 r.
1 2 3 5

1. Planowane dochody 97 596 832,76                  

2. Planowane wydatki 99 649 445,02                  

Nadwyżka (1-2) -                                    

Deficyt (1-2) 2 052 612,26 -                   

I. Finansowanie (Przychody - Rozchody) 2 052 612,26                    

5 849 258,26                    

1. Kredyty § 952 4 000 000,00                    

2. Pożyczki § 952

3.

Kredyty i pożyczki na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu UE

§ 903

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951

5. Prywatyzacja majątku j.s.t. § 941 do 944 

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957

7. Obligacje skarbowe § 911

8. Inne papiery wartościowe §  931

9. Inne źródła (wolne środki) § 950 1 849 258,26                    

3 796 646,00                    

1. Spłaty kredytów § 992 3 796 646,00                    

2. Spłaty pożyczek § 992 -                                    

3.

Spłaty kredytów i pożyczek otrzymanych na 

finansowanie zadań realizowanych z 

udziałem środków pochodzących z budżetu 

UE

§ 963

4. Udzielone pożyczki § 991

5. Lokaty § 994

6. Wykup papierów wartościowych § 982 -                                    

7. Wykup obligacji § 971

8. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem :

 Przychody i rozchody budżetu w 2020 r.

Załącznik Nr 3 do uchwały

Nr V/45/20 Rady Miejskiej w Pasłęku

z dnia 29 maja 2020 r.

Id: UYRKE-APKHY-JZXKB-GYEBB-FDJCF. Uchwalony Strona 8
———————————————————————————————————————————————————————



§2650 §6210

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

I.
Samorządowe zakłady 

budżetowe
-                 3 681 512,00   1 764 731,00    1 065 141,00    699 590,00        3 681 512,00   -             -                      

z tego:

1. ZGKiM w Pasłęku -                 3 681 512,00   1 764 731,00    1 065 141,00    699 590,00        3 681 512,00   -             -                      

2. -                     

3.

-                 3 681 512,00   1 764 731,00   1 065 141,00    699 590,00        3 681 512,00  -             -                      Ogółem

Koszty

w tym:

Stan środków 

obrotowych** 

na początek 

roku
ogółem

Przychody

w tym:

dotacje z 

budżetu

Załącznik Nr 4 do uchwały

Nr V/45/20 Rady Miejskiej

w Pasłęku z dnia 29 maja 2020 r.

Plan przychodów i kosztów samorządowych zakładów budżetowych na 2020 rok

Lp. Wyszczególnienie
ogółem

w tym: 

wpłata do 

budżetu

Stan środków 

obrotowych** na 

koniec roku

Id: UYRKE-APKHY-JZXKB-GYEBB-FDJCF. Uchwalony Strona 9
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————


	
	
	
	
	



